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Reorganizacja linii autobusowych - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od 7 października 2024 r. w związku z
zamknięciem przejazdu pod wiaduktem na ulicy Mikołowskiej w Katowicach, spowodowanym
pracami PKP PLK S.A., nastąpi reorganizacja kursów linii autobusowych nr 43 i 133.

03 października 2024 Reorganizacja linii autobusowych - czytaj całość
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Hey, mister, mister, czyli wyspiarska Indonezja pod parą
- czytaj całość
W najbliższy czwartek, 3 października, zapraszamy do GSW Elektrownia na kolejną opowieść
podróżniczą Tomasza Makosza pt. „Hey, mister, mister, czyli wyspiarska Indonezja pod parą.

02 października 2024 Hey, mister, mister, czyli wyspiarska Indonezja pod parą - czytaj całość

Edukacja ekologiczna na Senioraliach - czytaj całość
W ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” 28 września w
organizowanym wydarzeniu pn. „Senioralia 2024” na Rynku Starego Miasta, mieszkańcy
Czeladzi mogli skorzystać z konsultacji Głównego Specjalisty – Ekodoradcy.

02 października 2024 Edukacja ekologiczna na Senioraliach - czytaj całość

Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej
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reaktywacji - czytaj całość
Miasto Czeladź - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi realizuje projekt pn. „Od
Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji” współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz
na Rzecz Sprawiedliwej Transformacji), Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na
transformację,

01 października 2024 Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji - czytaj
całość

CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne - czytaj
całość
Miasto Czeladź - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi realizuje projekt partnerski
„CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.07 Fundusze
Europejskie dla społeczeństwa,

01 października 2024 CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na październik 2024 - czytaj
całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w październiku 2024 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!

01 października 2024 Czeladzki Imprezownik na październik 2024 - czytaj całość
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Inauguracja działalności Zagłębiowskiego Szpitala
Klinicznego - czytaj całość
1 października Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej działający w Czeladzi i Będzinie
oficjalnie staje się Zagłębiowskim Szpitalem Klinicznym. Szpital będzie bazą dla studentów
zawodów medycznych Akademii WSB.

01 października 2024 Inauguracja działalności Zagłębiowskiego Szpitala Klinicznego - czytaj
całość

Tegoroczne Senioralia już za nami! - czytaj całość
W sobotę, 28 września, na Rynku Starego Miasta odbyły się czeladzkie Senioralia.

30 września 2024 Tegoroczne Senioralia już za nami! - czytaj całość

Ekologiczne spotkania w placówkach oświatowych -
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czytaj całość
W ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” odbyły się spotkania i
zajęcia ekologiczne w czeladzkich placówkach oświatowych.

30 września 2024 Ekologiczne spotkania w placówkach oświatowych - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! Zachęcamy do skorzystania z oferty przygotowanej
przez nasze jednostki.

30 września 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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